
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

< Д 6 » 0 ~ / 2022 р. м. Чернівці 

Про внесення змін у складі 
виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Буковинського державного 
медичного університету 

З метою належного проведення виборів ректора Буковинського 
державного медичного університету, забезпечення протиепідемічних заходів та 
у зв'язку із тимчасовою непрацездатністю окремих членів виборчої комісії з 
проведення виборів ректора Буковинського державного медичного 
університету,-

НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до пункту 3 наказу по університету від 05.11.2021 

№ 467-Адм «Про організацію та проведення виборів ректора Буковинського 
державного медичного університету», а саме ввести до складу виборчої комісії з 
проведення виборів ректора Буковинського державного медичного університету: 

1. Волошину Ларису Олександрівну - професора закладу вищої освіти 
кафедри внутрішньої медицини; 

2. Горбатюк Ірину Борисівну - доцента закладу вищої освіти кафедри 
внутрішньої медицини, клінічної фармакології та професійних хвороб; 

3. Лаврів Лесю Петрівну - старшого викладача кафедри анатомії, клінічної 
анатомії та оперативної хірургії; 

4. Окіпняк Ірину Вікторівну - доцента закладу вищої освіти кафедри 
пропедевтики внутрішніх хвороб; 

5. Тулюлюка Сергія Валерійовича - асистента кафедри травматології та 
ортопедії. 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

№ 3 0 - % 

Т.в.о. ректора Ч\ \ 
закладу вищої освіти \Д\\ ^ Мар'яна ГРИЦЮК 



Виконавець: 
Голов 

Пого 
Начальни 

^ Ц ^ ^ Ю р и с к о н с у л ь т 

401 КОМІСІЇ 
(СЙ&2/0лександр БУРЯК 

ілу кадрів 
Тетяна ЛЕОНТІЙ 

Вадим СЕМКІВ, 
Мирослав САМОЙЛО 


